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FORÅR 
2016

ALBERT 
HAMMOND
Stort internationalt navn 
TILBAGE I MARTS

NYT!
Foredrags-

PAKKE
SE MERE PÅ SIDE 15

NYTÅRSKONCERT · PETER VISKINDE · LAUGESEN ALL STARS · IB GRØNBECH
SOFIA KARLSSON · LARS LILHOLT · RASMUS WALTER · ALBERT HAMMOND
BEATLES AFTEN · SARA GRABOw · LED ZEPPELIN JAM · MICHAEL LEARNS 
TO ROCK · PETER BELLI · SEBASTIAN · Benjamin koppel MOTOWN Galla

Ib Grønbech
& BAND

RASMUS
WALTER
POPULÆR SOM ALDRIG FØR

Sebastian
- så blidt tilstede

11.02. SOFIA KARLSSON (SE)



BLIV STJERNEPLUS 
OG TAG PLADS PÅ 1. KLASSE
Når du samler dine bankprodukter hos os, får du masser af 
eksklusive fordele. For eksempel kan du smække benene op  

i mere end 800 lounges i lufthavne verden over. 

stjerneplus.dk

Spar Nord Støvring

 Bavnebakken 4, 9530 Støvring 
 96 86 02 60
 stoevring@sparnord.dk

 sparnord.dk/stoevring
 facebook.com/sparnordstoevring

Sig JA til eksklusive fordele. 
Book et StjernePLUS-møde 
med Lotte eller Kjeld.



Velkommen i STUBhuset 
- Støvrings levende kulturhus og spillested  

Hovedsponsor:

Netop det at opleve live musik sammen, gir’ god energi og glæde. I 
år, nærmere i april, er det 15 år siden STUBhuset præsenterede sin 
allerførste koncert i den tidligere Støvring friskole. Dengang - som 
nu - var det også en række frivillige ildsjæle, der gjorde det muligt, at 
der kom spændende tilbud om koncerter og kulturaktiviteter til store 
som små i byen. 

Der er sket rigtig meget i løbet af årene. Ting forandres, ændres og ud-
vikles - og sådan er det også her i STUBhuset, men én ting er stadig som 
for 15 år siden, nemlig de frivillige ildsjæle. 
De frivillige kræfter i STUBhuset står stærkere end måske nogensinde før. 
Sammen med en række sponsorer, der trofast bakker op om og støtter kulturen, gør de det muligt, at vi kan 
sammensætte netop det program, som vi tror på, kan give gode oplevelser for publikum. 

Så kom og vær med - og få en god oplevelse med dig hjem. Kig i programmet. 
Der er helt sikkert også noget for dig! 

Rigtig hjertelig velkommen - vi glæder os til at tage imod jer!

Tak til STUBhusets sponsorer 
Det er af afgørende betydning for STUBhuset, at der er sponsorer, som vil bakke 
op om kulturen og dermed om vore bestræbelser på at skaffe kulturoplevelser til 
Støvring. Tusind tak til jer! I gør det muligt, at vi til stadighed kan præsentere et 
alsidigt og spændende musikprogram, hvor der er noget for alle. 

Billetbestilling og salg
BILLETSALG:
STUBhusets billetkontor telefon 9682 9611 - info@stubhuset.dk
Mandag-torsdag kl. 12 - 16. Fredag lukket.

BILLETRESERVATION
Bestilte billetter skal hentes inden 3 dage enten i STUBhusets Billetkontor eller på et post-
hus med BILLETnet. Din reservation foretages under dit telefonnummer.
OBS! Købte billetter byttes ikke og tages kun retur i tilfælde af en aflysning eller ændring 
af spilledato, dog minus gebyr.

BILLETNET
På www.billetnet.dk kan du med TicketFast ordne dit billetkøb hjemme fra computeren 
- du betaler for billetten på nettet og printer selv en billet med stregkode ud, som du bare 
skal vise ved indgangen.
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STUBhuset
er røgfrit

Handicap p-plads lige
ved hovedindgangen

Gratis
P-pladser
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Udgiver: STUBhuset, 9530 Støvring
Marketing: Helle Jørgensen, hjo@stubhuset.dk
Layout/tryk: Rabøl A/S  ●  Oplag: 6.000 stk.
Alle priser i kataloget er inkl. gebyr. Forbehold for trykfejl. Ret til ændringer forbeholdes.

Støttet af:

Center Natur og Miljø

Forsidefoto: Albert Hammond 
Fotograf: Karsten Frisk

Vi mødes iStubhuset

Kulturchef Helle Jørgensen
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Søndag, 10. januar 
kl. 15.00

Afholdes i ARENA HIMMERLAND, 
Støvring

Nytårs-
koncert 

med

Konferencier: 
Preben Kristensen 

Dirigent: 
Henrik Vagn 
Christensen

Solister:
Kiki Brandt, sopran
Magnus Vigilius, tenor

STATIONEN

Parkerings-mulighederne
- og kun 10 min. gang til togstationen

CITY-
CENTRET

GRANGÅRDS-
CENTRET

I 2016 bygger Rebild Kommune 

nyt bibliotek og ungdomshus 

foran STUBhuset, hvorfor vi i 

byggeperioden vil have ”lidt rod” 

og også begrænsede p-pladser 

lige ved døren. Der er dog 

parkeringsmuligheder i 

umiddelbar nærhed.
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Kom tæt på sangene sammen med Peter 
Viskinde 

Peter Viskinde udgav i september 2014 
EP’en “I det sekund er jeg lykkelig“, og har 
skrevet i hundredevis af sange. I lang tid 
delte han dem mellem hans daværende or-
kester Big Fat Snake og egne solo-albums. 
Viskinde forlod BFS i 2008, men flere af 
sangene er stadig at finde i hans live reper-
toire. Repertoiret byder, ud over klassikere 
som “No Peace Like In Heaven“ og “Some-
one Like You”, på sangene fra det nye al-
bum “I det sekund er jeg lykkelig“. 

Peter Viskinde 
- akustisk duo

Torsdag, 21. januar 
kl. 20.00
          Billetpriser: 165 kr. / 
          Medlem: 140 kr.  incl. gebyr
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Billetpriser: 165 kr. / 
Medlem: 140 kr.  incl. gebyr

En konstellation af vidunderlige og dygtige musikere - Palle Hjorth, 
Niels Mathiasen, Uffe Steen, Niels Nello Mogensen, Esben Bach 
og Birgitte Laugesen

I efteråret 2013 samlede Birgitte Laugesen nogle af Aarhus’ og landets
bedste musikere i, hvad der med rette må kaldet et ”All Stars Band”. 
Dette drømmehold blæste alle omkuld på deres debut-tourné i 2014. Touren viste en gruppe musikere, 
der pressede og pirrede hinanden til et sammenspil helt i top. Rygtet løb stærkt og dette resulterede i 
mange udsolgte koncerter på den endnu større turné i 2015. Bandet er nu tilbage i 2016 - super sam-
menspillede, stadigt søgende og om muligt, endnu bedre. Blues og soul i absolut topklasse. 

Torsdag, 28. januar 
kl. 20.00
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Laugesen
All Stars

”Drømmehold”
Glæd dig til en stor 

musikalsk aften!
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Koncert med en af de mest vindende danske 
guitarister nogensinde, JAKOB BANGSØ.
Værker af bl.a. Bach, Rodrigo og Tárrega.

Rebild Musikforening 
præsenterer:
Jakob Bangsø 

Søndag, 31. januar kl. 16.00 i ”Huset”

Sted: ”Huset” 
(det hvide hus ved siden af STUBhuset)

Billetpris: 120 kr. / Medlemmer og unge under uddannelse GRATIS
Billet kan købes på www.himmerlandsbilletten.dk

Arr.: Rebild Musikforening

Fredag, 5. februar kl. 20.00
Billetpriser: 250 kr. / Medlem: 225 kr.  incl. gebyr
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Oplev Ib Grønbech med band. En skøn forening af kunstnerens største hits fra de seneste 30 år leveret 
med masser af energi og glimt i øjet i kombination med nordjysk humor, når den er bedst.
En aften i selskab med Ib Grønbech udfordrer både stemmebåndet og lattermusklerne. Alle overgiver 
sig til et univers af sjove sangtekster serveret på vendelbomål og iørefaldende popmelodier. Det hele 
ender ud i uundgåelig fællessang. Der bliver grinet højtlydt af den skæve og lune humor, hvor Ib Grøn-
bech mestrer brugen af i spontanitet, improvisation og perfekt timing. Det er ikke stand-up. Det er heller 
ikke ”bare” en koncert - musikken går hånd-i-hånd med komikken. Kort sagt: Musikalsk legestue.

Ib Grønbech og band

Koncert
i ”Huset”

FÅ BILLETTER
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I Sverige er Sofia Karlsson en 
ægte folk-stjerne, og på scenen 
er hun nærværende og under-
holdende som få. Sofia Karlsson 
behersker adskillige instrumen-
ter, men det er den rene, klare 
stemme og varme, indtrængende 
tone, der især rammer hendes 
publikum i hjertet.

Herhjemme fik Sofia Karlsson 
sit gennembrud i 2006, da hun 
optrådte på Tønder Festival og 
vandt en Danish Music Award for 
bedste udenlandske sangerinde. 
På programmet har den svenske 
sangerinde en blanding af fortolk-
ninger af traditionelle svenske 
sange samt hendes egne numre.

Sofia Karlsson (SE)
Svensk folk-stjerne!

Torsdag, 11. februar kl. 20.00
          Billetpriser: 165 kr. / Medlem: 140 kr.  incl. gebyr
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Lars Lilholt
Lørdag, 27. februar kl. 20.00

UDSOLGT
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Rasmus Walter er populær som al-
drig før. Han har turneret og spillet 
et utal af koncerter med sit band 
de sidste år. I 2016 starter han en 
række akustiske koncerter op sam-
men med musiker Leif Bruun på pe-
dal steel guitar og Martin Birksteen 
på keys. 

Trioen spiller denne aften mange af 
Rasmus Walters hits, og undervejs 
kommer der historier fra de mange 
dage og ture på landevejene med 
musikken. Denne aften bliver spe-
ciel og nærværende, og du kan glæ-
de dig til at opleve Rasmus Walter 
helt tæt på. 

Rasmus Walter
Akustisk

Torsdag, 3. marts kl. 20.00 UDSOLGT

Husk at der er mulighed 
for at leje lokaler til såvel store 

som små arrangementer...
Møder, kurser eller fester - ring til STUBhusets 

booking afdeling på tlf. 9682 9611, og få hjælp til 
din næste fest eller arrangement - eller send en 

mail til Mariann på booking@stubhuset.dk

Lej lokaler

Højskolen

Huset

MØDER  •  KURSER  •  FESTER  m.m.

STUBhuset
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Værs’go - kom med til en revy fyldt med masser af humor og 
skønne sange. Holdet bag Stubhusrevyen lover, at der igen i år bliver 
rig mulighed for at trække på smilebåndet og bruge lattermusklerne, 
når der laves sjov med kendte fra land og by i årets revy. 

FORPREMIERE - TORSDAG DEN 10. MARTS KL. 20.00
Pris 150 kr. incl. gebyr. 150 billetter til salg. Der er på forhånd reserveret 150 billetter til denne 
forestilling. Der kan bestilles revyplatte i STUBhuset til spisning i Cafeen kl. 18.30. Pris: 129 kr. 
incl. gebyr. 

PREMIERE - FREDAG DEN 11. MARTS KL. 20.00
Pris 150 kr. Incl. gebyr. Der kan bestilles revyplatte i STUBhuset til spisning i Cafeen kl. 18.30. 
Pris: 129 kr. incl. gebyr. 

FESTAFTEN - LØRDAG DEN 12. MARTS KL. 17.30
Pris 295 kr. Incl. gebyr. Vi starter kl. 17.30 med spisning. Menuen er helstegt pattegris med 
tilbehør, og efterfølgende dessert. Ca. kl. 20.00 går revyen i gang.
Efter revyen spilles der op til dans af Diskotek Bonden indtil kl. 01.30.

SØNDAGSREVY - SØNDAG DEN 13. MARTS KL. 15.00
Pris 150 kr. Incl. gebyr. Der kan købes revykage og kaffe fra kl. 14.00 - 15.00.
Dørene åbnes kl. 14.00.

Stubhus Revyen 2016  

Værs’go!

Billetter kan købes på Billetnet og i STUBhuset.
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Som medlem får du bl..a.:
-	 Rabat ved STUBhusets 
	 arrangementer
-	 Mulighed for leje af lokaler
-	 Stemmeret på STUBhusets
	 generalforsamling

Støt STUBhuset

B
LI

Vmedlem

Albert Hammonds hitliste kan tage pusten fra 
de fleste, og publikum var også ellevilde efter 
Albert Hammonds koncert i STUBhuset i 2015 
- så nu gentager vi successen, og glæder os til 
at byde Albert Hammond velkommen tilbage 
til STUBhuset i marts. 

Albert Hammond er en gibraltarsk sanger, 
sangskriver og pladeproducer, der havde sin 
storhedstid i 1970’erne med sanghit som ”It 
Never Rains in Southern California”, ”The Free 
Electric Band” og ”When I Need You”. Ham-
mond har skrevet sange til sig selv og til en 
perlerække af de allerstørste pop-ikoner, her 
iblandt Whitney Houston, Julio Iglesias & Wil-
lie Nelson, Leo Sayer, Starship og The Hollies. 
30 Top 40-hits og 360 millioner solgte plader 
med Albert Hammond-sange taler for sig selv.

Albert 
Hammond
- er tilbage igen...

Fredag, 18. marts kl. 20.00
          Billetpriser: 275 kr. / Medlem: 250 kr.  incl. gebyr
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Beatles aften

Fredag, 1. april kl. 20.00

UDSOLGT

 Klaus Thrane  · Peter Søvad  · Ole Sloth

Yeah - yeah - yeah...

Oplev denne musikalske pige-
trio genopfriske kendte og el-
skede klassikere fra 30’erne 
til 60’erne. Liva Weel, Otto 
Brandenburg, Grethe og Jørgen 
Ingemann, Gitte Hænning m 
fl. bliver ærværdigt mindet når 
Sara Grabow synger de skønne 
gamle sange flankeret af guitar, 
kontrabas og kor.

Lyt med når pigerne spiller op 
med hjerteskærende, morsom 
og livlig tekst og musik - ganske 
enkelt nogle af danmarkshisto-
riens allerbedste kompositio-
ner!

Vug med i sædet og få sat vores 
samtid i perspektiv af sangene 
fra dengang hvor POPulærmu-
sikken var intelligent, kreativ, 
uforudsigelig og med noget på 
hjerte.

Sara Grabow - og den gamle sangskat

Søndag, 3. april kl. 14.00
          Billetpriser: 165 kr. / 
          Medlem: 140 kr.  incl. gebyr
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Intimkoncert i ”Huset” - den tidligere frikirke, der ligger lige ved si-
den af STUBhuset. Sara Grabow akkompagneres af Eva Skipper og 
Martine Madsen

Koncert
i ”Huset”
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Led Zeppelin Jam er et dansk 
kopiband, som spiller coverver-
sioner af Led Zeppelin-sange. 
Jam-bandet har indtil videre ud-
givet 3 cd’er og optrådt til man-
ge koncerter og festivaler rundt 
omkring i Danmark.

Torsdag, 7. april kl. 20.00
          Billetpriser: 225 kr. / Medlem: 200 kr.  incl. gebyr
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Billetpriser: 250 kr. / 
Medlem: 225 kr.  incl. gebyr

MLTR spillede i 2009 og igen i 2010 en række akustiske og stort set udsolgte koncerter rundt om i 
landet. Succesen var overvældende og efterspørgslen efter de ”unpluggede” koncerter har eksisteret 
lige siden. De akustiske koncerter er ikke blot en unik mulighed for at komme helt tæt på bandet, men 
også en speciel og nærværende oplevelse for MLTR. Derfor har Danmarks største og mest vedhol-
dende popsucces let ladet sig overtale til at spille endnu en række koncerter i foråret fyldt med samme 
intensitet som sidst.
Den faste MLTR-trio er udvidet til en kvartet - med den rutinerede bassist Troels Skjærbæk som fjerde 
mand er det musikalske fundament i særklasse. MLTR vil spille numre fra deres nyeste album ”Scandi-
navia” - og en række af de gode gamle hits! Så velkommen til en forrygende aften fuld af dejlig musik!

Torsdag, 14. april 
kl. 20.00
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Michael 
Learns 
to Rock 

Led Zeppelin Jam
Glæd dig til et rock-brag uden sidestykke, når Led Zeppelin Jam 
med forsanger Alex Nyborg Madsen rykker ind i STUBhuset. 

FÅ BILLETTER
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Peter Belli

Torsdag, 28. april kl. 20.00
          Billetpriser: 225 kr. / Medlem: 200 kr.  incl. gebyr
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Han har haft en længere karriere end de fleste på den danske rockscene - og har både 
varmet op for The Beatles, gået i byen med Rolling Stones og været den første langhårede 
rockstjerne i DK. Han udgav sin første single i 1964, har haft utallige hits igennem kar-
rieren - og er stadig mere levende end de fleste, når han indtager scenerne rundt omkring. 
Navnet er selvfølgelig Peter Belli, med kælenavnet ”Ulven” Peter.

Med et stærkt ungt band i ryggen, har Peter Belli de sidste par år nærmest (og nærmest 
naturstridigt) været bedre end nogensinde på scenen. Poweren og den legendariske vokal 
står så stærkt som nogensinde - hvad massevis af danskere også kunne opleve ved selv-
syn, da Peter Belli i 2012 var del af holdet i den populære tv-serie ”Toppen af poppen”. 
I 2013 kom det seneste album ”Evig & Altid”. Her var nye radiohits som ”Papa ka’ kun li’ 
rock’ n’ roll” og ”Alt i verden” - på en udgivelse hvor Peter Belli sang ”med en fornyet og 
imponerende kraft”, ifølge Gaffa.

Live on stage: 	 Peter Belli - the voice, 
	 Per Løkkegaard - vokal, guitar/kor, 
	 Marcus Winther-John - guitar, kor, - 
	T roels Skjærbæk - bas, kor 
	 Jesper Thomasen - trommer. 

med band

En aften
med gang

i den!
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Sebastian er en af vores be-
tydeligste kunstnere. Hans 
store fanskare har noget at 
se frem til, når Trubaduren 
spiller og synger sine skønne 
gamle og nye sange. 

En koncert med Sebastian 
er i en klasse for sig - han 
tryllebinder sit publikum! Og 
i samværet med sangeren, 
sangskriveren og komponi-
sten oplever man på tætte-
ste hold hvordan Sebastians 
smukke tekster, melankol-
ske stemme og fabelagtige 
fingerspil på guitaren for-
enes og sammen giver pub-
likum en oplevelse, som sent 
glemmes. 

Fredag, 13. maj kl. 20.00
          Billetpriser: 250 kr. / Medlem: 225 kr.  incl. gebyr
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Sebastian - så blidt tilstede

Fredag, 27. maj kl. 20.00
          Billetpriser: 275 kr. / Medlem: 250 kr.  incl. gebyr
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Festaften med en hyldest til de store 
Motown klassikere

Maria Montell · Benjamin Koppel · 
Marie Carmen Koppel · Anders Blichfeldt ·

FÅ BILLETTER

Maria Montell og Marie 
Carmen Koppel får selskab 
af rocksangeren Anders 
Blichfeldt. Vi skal tilbage til 
1960’ernes Detroit, hvor 
det verdenskendte plade-
selskab Motown blev grund-
lagt, og hvor artister som 
Stevie Wonder, The Supre-
mes, The Jackson 5, Marvin 
Gaye og The Temptations 
blev en del af den helt unik-
ke ”Motown Sound”.
Solisterne får musikalsk op-
bakning af saxofonist og 
kapelmester Benjamin Kop-
pel, der har samlet et hold 
af fremragende danske mu-
sikere. Publikum kan glæ-
des sig til en stor musikalsk 
oplevelse og en festlig aften.

Stor 
musikalsk 
oplevelse!
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Foredrag forår 2016
Foredragspakke
- 4 foredrag i foråret til kun 400 kr. i alt 
Den sidste tirsdag i årets 4 første måneder, præsenterer STUBhuset i samarbejde med LOF Mariager-
fjord/Rebild og Kræftens Bekæmpelse nogle spændende foredrag, som foregår i ”Huset” - den tidligere 
frikirke, som ligger ved siden af STUBhuset. Start kl. 10.00. Dørene åbnes kl. 9.00. Der vil være en kop 
gratis kaffe til at starte på. 

Der vil også være mulighed for at købe billetter til hvert enkelt foredrag, til en pris af 150 kr. pr. foredrag. 

Samarbejde 
mellem: REBILD

  Tirsdag, den 23. februar kl. 10.00:

Stefan G. Rasmussen 
- fra kokostæppe til blå toner 
I 1991 blev Stefan G. Rasmussen kendt som kap-
tajnen, der nødlandede SAS-flyet SK751 med 129 
ombord, der alle overlevede. Fra at være en helt 
almindelig dansker og pilot, 
blev han en rigtig dansk helt. 
Nødlandingen resulterede i, 
at Stefan G. Rasmussen blev 
fritstillet som pilot, og fik der-
med chancen for et helt nyt 
liv. Et foredrag om tid og vir-
kelighed med udgangspunkt 
i hans eventyrlige liv. 

  Lørdag, den 26. marts kl. 10.00:

Per Larsen  
Mød den tidligere chefpolitiinspektør Per Larsen og 
hør foredraget om livet som efterforsker på nogle 
af Danmarks største kriminalsager, herunder bl.a. 
Blekingegade-sagen. 
Per Larsen kommer også ind 
på kampen mod den nyre-
kræftssygdom, som han i 
2008 blev ramt af. Han for-
tæller om, hvordan har med 
et optimistisk syn på livet har 
taklet den ofte så ulige kamp 
mod sygdommen. 

  Tirsdag, den 26. april kl. 10.00:

Kristian Lilholt 
- hvor kommer musikken fra? 
Kristian Lilholt voksede op i Aalborg i et hjem med 
klaver, og han fandt ret tidligt ud af, at det var i mu-
sikkens verden, han måske kunne gøre en forskel. 
Og sådan blev det. 
Hør ham fortælle om et langt 
liv med musik, om hvordan 
den kommer til ham, og hvor-
dan han ønsker at formidle 
den. Om sangene på dansk 
og engelsk, instrumentalmu-
sikken samt samarbejdet 
med hans bror Lars Lilholt. 

  Tirsdag, den 26. januar kl. 10.00:

Hans Aage Simonsen - Regan Vest, 
den hemmelige bunker i Gravlev 
Under den kolde krig blev der anlagt en bunker ved 
Gravlev, som var bygget til at regeringen kunne over-
leve i, hvis Warszavapagaten skulle angribe Vest-
europa og Nato. 
Nu pensioneret Major Hans 
Aage Simonsen, der i al hem-
melighed var daglig leder af 
anlæget, fortæller i et spæn-
dende foredrag om, hvad pla-
nerne var med denne store 
bunker, om bunkerens indret-
ning og viser billeder derfra. 

Afholdes i
HUSET

(Tidl. frikirke bag
STUBhuset)

Billetter købes på www.himmerlandsbilletten.dk
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Sponsorer og samarbejdspartnere...

     Lene Purkær Stefansen
     Udstilling: Fabriksparken 9, Svenstrup

             www.lenepurkaer.dk   

Billedhugger

 Bronzeskulpturer

Alt i gardiner og solafskærmning
Jernbanegade 6 - 9530 Støvring
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Tlf. 98 37 11 50

Tilmeld dig vores 

Facebook side 
Her kan du se billeder fra vores 

koncerter samt holde dig opdateret 
med vores arrangementer
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FORÆLDREADVOKATEN
Advokat Bolette Frøkjær-Jensen

ALDAHL BYG
V/ MURERMESTER LINDY ALDAHL
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www.event-basen.dk I Telefon 98 55 77 48

Netto-Polering
– din vinduespudser...

 når kvaliteten tæller!

Tlf. 60 11 07 55 · www.netto-polering.dk

 tættere på

Ny kunde?

Spar Nord Støvring
Bavnebakken 4
9530 Støvring
stoevring@sparnord.dk 
Tlf. 96 86 02 60

Står du over for en 
større forandring i dit 
liv? Eller overvejer du 
at skifte til en bank, 
der er lidt tættere på 
dig? Så er Spar Nord 
et godt tilbud.

SMS ’sparnord ny’ + 
’dit post-nummer’ til 
1230.- så kontakter 
Spar Nord dig og 
aftaler et møde.

Du kan også gå direk-
te ind på sparnord.dk/
nykunde ved at scanne 
koden herunder.

Tal med en bank, der 
forstår dig.

Audi
Aalborg

12
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www.actiumplus.dk

Hobrovej 13 B · Støvring · Telefon 98 37 10 66
Å

Fordi dine fødder fortjener det bedste!Skift til Jutlander Bank
Marie Juel Nielsen

9699 0848
mjn@jutlander.dk

Morten Pedersen

9698 2219
msp@jutlander.dk

*Eksempel på lån til køb af bil til 200.000 kr.: Debitorrenten: 4,050 (årlig pålydende rente i procent: 3,99) • Rentesatsen er variabel og tilskrives hvert kvartal • Hovedstol: 
205.179 kr. • Det samlede kreditbeløb: 200.000 kr. Dokument-gebyr: 1.075 kr. + stiftelsesprovision: 2 % af hovedstol: 4.104 kr. Årlige omkostninger i procent (ÅOP) før skat: 
4,84 • Lånets løbetid: 7 år • Det samlede beløb, der  skal betales, før skat: 235.397 kr. med en ydelse på 2.802 kr. pr. måned • Forudsætter helkundeforhold og kreditvurdering, 
som ikke kræver sikkerhedsstillelse. Tilbuddet gælder fra 1. april til og med 31. maj 2014.

Hovedsponsor for Team Vesthimmerland

Mads D. Poulsen

9698 2261
mdp@jutlander.dk 3,99%*

- og lån billigt til bil

• Svar indenfor 24 timer

• Attraktive priser

• Mulighed for at mødes hos dig

• Mulighed for at mødes, når du har tid 
- også udenfor almindelig åbningstid

• Individuel rådgivning af specialister

I Jutlander Bank får du:

Ring til os eller kig ind på Himmerlandsgade 74, Aars og få et godt tilbud ...

ERIK 
CHRISTIANSEN

HOLDING

Hovedsponsor:

Jørgen Lund
Holding ApS

- vi støtter kulturen!

Støt 
STUBhusets 
sponsorer...
De støtter os!Murerfirmaet  

Henrik Højgaard ApS  
Nibevej 66 – 9530 Støvring 

CVR: 36982810 – Mobil: 23305047   

Mail: henrikhojgard@gmail.com 

 

 

 

 
 

B
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www.abvand.dk
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10.01: Nytårskoncert

31.01: Jakob Bangsø

11.02: Sofia Karlsson (SE)

03.03: Rasmus Walter

26.03: Foredrag Per Larsen

07.04: Led Zeppelin Jam

28.04: Peter Belli

21.01: Peter Viskinde

05.02: Ib Grønbech

23.02: Foredrag Stefan G.

10.03 - 13.03: Stubhusrevyen

01.04: Beatles aften

14.04: Michael Learns to rock

13.05: Sebastian

28.01: Laugesen All Stars

26.01: Foredrag Regan Vest

27.02: Lars Lilholt

18.03: Albert Hammond

03.04: Sara Grabow

26.04: Foredrag Kristian Lilholt

27.05: Motown koncert

UDSOLGT

UDSOLGT

UDSOLGT
FO

R
Å
R
 20

16

HIV UD OG HÆNG OP!

FOREDRAG

FOREDRAG

FOREDRAG

FOREDRAG
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Sylfiden 
+ tema og 
variationer

Tirsdag 
2. februar 2016
kl. 19.30 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

ballet

madama 
butterfly

Lørdag 
19. marts 2016
kl. 19.30 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

Opera

barberen 
i Sevilla

Mandag 
25. april 2016
kl. 20.00 i Europahallen

Billet: 
A: 330,- B: 280,- 

kammerOpera

akkc.dk

Billetkontor: tlf. 9935 5566, åbent hverdage kl. 12-17.

torneroSe

Tirsdag 
8. december 2015
kl. 20.00 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

ballet

Tatarstan Stats-
operas Ballet og 
Orkester

Landesbühnen 
Sachsen

KlaSSiSKe oplevelSer i aKKc

l’amico 
fritz

Lørdag 
28. november 2015
kl. 19.30 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

Opera

en nat i 
venedig

Søndag 
13. marts 2016
kl. 20.00 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

Operette

flager-
muSen

Torsdag 
3. december 2015
kl. 20.00 i Aalborghallen

Billet: 
A: 380,- B: 330,- C: 290,- 

Operette

Thalia Theater Wien

Det Kongelige Teater

Den jyske opera

Den jyske opera

det kongelige 
teater



10.01 NYTÅRSKONCERT 

05.02. IB GRØNBECH

03.03. RASMUS WALTER

03.04. SARA GRABOW 

28.04. PETER BELLI

21.01 PETER VISKINDE 

11.02. SOFIA KARLSSON (SE)

18.03. ALBERT HAMMOND 

07.04. LED ZEPPELIN JAM

13.05. SEBASTIAN 

28.01. LAUGESEN ALL STARS 

27.02. LARS LILHOLT

01.04. BEATLES AFTEN 
UDSOLGT!

UDSOLGT!

FÅ BILLETTER 
TILBAGE

14.04. MICHAEL LEARNS TO ROCK 

23.09. PÅ SLAGET 12

WEB:
WWW.STUBHUSET.DK 

FACEBOOK:
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FORÅR 
2016

Se mere på

www.stubhuset.dk
- OG FØLG OS PÅ

27.05. GALLA GOES MOTOWN

STUBhuset   I   Grangårdsvej 11   I   9530 Støvring   I   Tlf. 96 82 96 11   I   www.stubhuset.dk


